—  1  —

中 共 华 南 农 业 大 学 委 员 会 文 件

华农党发〔2016〕53号

关于成立华南农业大学统一战线工作
领导小组的通知

各二级党组织：

为加强对我校统一战线工作的领导，经研究，成立我校统一

战线工作领导小组。组成人员如下：

组  长：李大胜

副组长：钟仰进  易  钢

组  员：陈  林  张贻发  杨志群  蔡秀娟  张永亮

严会超  张日新  苏雄武  冯立新  李  梅

吴  斌

领导小组的日常工作由校党委统战部负责。

中共华南农业大学委员会

                                    2016年 9月 20日

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室              2016年 9月 20日印发